



Bau & Garten

gültig vom 18.07. – 25.07.2026

POOL & WASSER

Steinbach pH Plus Granulat
1 kg, optimale Wirksamkeit, Desinfektionsmittel ist korrekt eingestellter ph-Wert



Dose
4.99
1 kg

Steinbach pH Minus Granulat
1,5 kg, optimale Wirksamkeit, Desinfektionsmittel ist korrekt eingestellter ph-Wert



Dose
4.99
1 kg = 3,33 €

Steinbach Chlortabs
20 g organisch, 1 kg, schnelllöslich, gegen Algenwachstum, für Erst- und Dauerdosierung geeignet



Dose
9.99
1 kg

Steinbach Quattrotabs
200 g organisch, 1 kg, Wirkung gegen Pilze, Viren und organische Trübstoffe, Chlor zur Desinfektion und gegen Algenwachstum



Dose
8.99
1 kg

Steinbach Bodenkescher Eco
mit Aufnahme für Teleskopstange, mit tiefem Netzeinsatz, robuste Ausführung aus Kunststoff, vielseitig einsetzbar



Stück
9.99

Steinbach Laubkescher Eco
manuelle u. gründliche Reinigung, für Pools, Teiche und Biotope einsetzbar



Stück
7.99

Steinbach Teleskopstange
Alu, 3-tlg., 1,20 – 3,60 m, für handelsübliche Produkte wie Kescher, Bürsten oder Bodensauger geeignet



Stück
19.99

GARTEN

Prima Premium Schlauch
25 m, 1/2"



Rolle
29.95

Geflügelnetz Premium
elektrisch, grün, 50 m, 106 cm hoch, Doppelspitze



Stück
149.99

GRILLEN

Kugelgrill Altea Hills Kynast



Stück
24.95

Favorit Grillreiniger
500 ml, in der Sprühflasche



Stück
4.99



Favorit Holz Kohle
2,5 kg

Sack
3.99
1 kg = 1,60 €

SOMMERZEIT!

Sonne, Grill, Wasser – mehr braucht der Sommer nicht.

TIERWELT



JosiDog Economy
15 kg hochwertiges Alleinfuttermittel für ausgewachsene Hunde

Sack
22.22
1 kg = 1,48 €



Sack
17.99
1 kg = 0,72 €

Ruppendorf Legehennenfutter
pelletiert, 25 kg mit MeidArom



Sack
19.99
1 kg = 0,80 €

BASU Legegold



Sack
2.99

Teichsticks

5 l einfarbig, Getreide, pflanzliche Nebenerzeugnisse, Alleinfutter / Mischfutter



Eimer
5.99
1 L = 1,20 €

EINKOCHEN

Haftetiketten
dunkelrot/weiß, 24er, 54 x 25mm



Beutel
1.99
24 Stück

Einkochringe
94 x 108 mm, 10er Beutel



Beutel
1.49
10 Stück



Einkochglas mit Schraubdeckel
300 ml



Stück
0.79
300 ml

Bad Düben
Körbitzweg 4
04849 Bad Düben

Delitzsch
R.-Wagner-Straße 18d
04509 Delitzsch

Wurzen
Dresdner Straße 54
04808 Wurzen

Heide-Handels GmbH & Co. KG
Ein Partner der RHG-Gruppe
Körbitzweg 4
04849 Bad Düben
info@rhg-bd.de

RHG